
INDICATORE ISEE

per due figli oltre due figli

Fino a € 5.300,00 0,71 A 0,71 A1 ESENTE

Da € 5.300,01  a € 6.700,00 2,34 B 2,18 B1 ESENTE

Da € 6.700,01  a € 8.250,00 2,92 C 2,78 C1 ESENTE

Da € 8.250,01 a € 10.500,00 3,54 D 3,37 D1 ESENTE

Da € 10.500,01  a €14.695,96 4,24 E 4,06 F ESENTE

Oltre € 14.695,96 (tariffa a prezzo pieno) 4,52 H 4,52 H 4,52 H 

Da € 14.695,97 a € 18.000,00 *4,26 E1 ESENTE

* tariffa applicata in caso di due figli frequentanti la refezione scolastica

TARIFFE REFEZIONE SCOLASTICA DALL'01/09/2022

PREZZO 2022/2023

Riferimenti: atto di deliberazione G.C. 75 del 09/05/2022


